

STAFFETTA 24X1 ORA



SARONNO

Dalle ore 10:00 di SABATO 10 GIUGNO alle ore 10:00 di DOMENICA 11 GIUGNO 2023

Il CRA FNM, in collaborazione con la Sezione Runners, sarà ancora protagonista della famosa staffetta di Saronno. Ogni partecipante correrà all'interno dello stadio di Saronno per 1h, a seguito un compagno gli darà il cambio come in una staffetta, così a seguire per 24 ore.

Cerchiamo quindi 24 persone che vorranno divertirsi con noi. All'interno dello stadio di Saronno allestiremo un gazebo con area relax e ristoro.

Verrà omaggiata la maglia tecnica della Sezione Runners oltre il pacco gara con gadget e pizzata il Sabato sera.

IL PROGRAMMA DELLA TUA CORSA DALLE ore 10:00 DI SABATO 10 GIUGNO ALLE ore 10:00 DI DOMENICA 11 GIUGNO LO FARAI TU INDICANDO L'ORARIO IN CUI PREFERISCI CORRERE... SE E' POSSIBILE ESAUDIREMO LA TUA RICHIESTA.

PER INFO: SALVATORE BRUZZESE 3406836585

| Socio CRA FNM | € 5 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| FITEL La tessera FITel, del costo di € 6,00, ha valore annuale (anno solare) e consente la partecipazione a tutte le iniziative del CRA FNM | € 10 |

Il Segretario
Fabio Monfrecola

Il Presidente Luciano Ghitti

CRA FNM - MODULO DI ADESIONE - CIRC.098-2023 - "Staffetta 24x1ora" - 10 e 11 giugno 2023

| Cognome | Nome | CID |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Telefono privato (cell.) | e-mail | |
| PER PARTECIPARE ALL'INIZIATI | LI PARZIALMENTE COMPILATI N VA É NECESSARIO ESSERE MUN ESIBIRE SE RICHII ortare anche il nominativo del rich | ITI DI TESSERA ASSOCIATIVA CRA FNM O FITEL, DA ESTA. |
| □ n Socio CRA FNM Cogr | ome e Nome | |
| □ n Iscritti FITeL Cogno | ome e Nome | |
| ORARIO STAFFETTA PREFERI | TOTAG | LIA MAGLIETTA |
| | PAGAMENT | D |
| Contanti (da versare al momento della prenotazione) | Ruolo paga □ | Bonifico (Allegare giustificativo di pagamento) Intestato a: Circolo Ricreativo Aziendale FNM IBAN IT02 Z 050340169 0000000007699 |
| · | • | e firmato, dovrà pervenire al CRA FNM nno soggette a penale dell'intera quota) |
| | | na delle seguenti modalità: ispondenza Interna: Sedi CRA FNM |
| n sono coperti da polizza assicurativ Autorizza inoltre la realizzazio | va, pertanto l'organizzazione d one e l'utilizzo di fotografie, vid | ole che i partecipanti alle iniziative CRA FNM leclina ogni responsabilità civile e penale. leo o altri materiali audiovisivi effettuati durante l'evento. ministeriali Covid vigenti per partecipare all'iniziativa. |
| Data Firma | | |